
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «10» жовтня 2024 року №04-04/413

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «05» жовтня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної вечірньої форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/413

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Вечірня  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14569539 1316206 Васильєва Елла Володимирівна
25331705 HP 12.06.2004 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

174,000

2 14587468 1316206 Воскобойнік Наталія Володимирівна
30651220 XA 30.11.2006 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

156,000

3 14579506 1316206 Кінаш Інга В`ячеславівна
103005 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278845 Архітектура 
будівель та 
споруд

158,000

1



4 14569813 1316206 Кобяков Дмитро Васильович
21230135 KP 29.06.2002 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

159,200

5 14569785 1316206 Кобякова Ольга Валеріївна
28520987 KB 25.05.2006 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

162,000

6 14573806 1316206 Лихвар Тетяна Михайлівна
10631091 BH 11.07.1998 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

188,000

7 14571164 1316206 Луценко Анастасія Іванівна
033410 M16 17.06.2016 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,400

8 14583735 1316206 Скрип Аліна Анатоліївна
150436 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0276120 Архітектура 
будівель та 
споруд

166,600

9 14576347 1316206 Срюбко Олександр Олександрович
37458264 CK 21.07.2009 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

168,000

10 14570502 1316206 Юреш Тетяна Федорівна
087542 M24 30.06.2024 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

150,000

2


